

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15002	SZ Hradec n.M. - Červený zámek
O:	003	sanace a odvodnění kleneb nad "spodními konírnami"
R:	DPS003-04	Nadezdění studny vč překrytí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cen. soustava
Díl:	28	Zpevňování hornin a konstrukcí				86 767,41	
	34265	Zdivo kamenné tl 600 mm nadezdění kamenného zdiva studny : 4,39*0,6	m2	2,63400	8 900,00	23 442,60	
	6274521	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene, spárovací maltou 4,39*0,6*2	m2	5,26800	534,00	2 813,11	
	58380787	Kámen lomový upravený tř 2 soklový - v ceně výběr v kamenolomu 1,73844	m3	1,73844	3 770,00	6 553,92	
	952.1	Rozebrání stávající kleneb nad studní postupné rozebírání jednotlivých kusů cihelné klenby v leže	m3	1,98	9 765,00	19 334,70	
	952.2	Provizorní záchytný systém dodávka a montáž zchytného systému pro jištění pracovníků, montáž a dodávka kotevnic prvků pro kotevní lana	kompl	1,00	13 657,00	13 657,00	
	952.3	Demontáž záchytného systému	kompl	1,00	2 708,30	2 708,30	
	650	Dřevěná konstrukce pro demontáž cihelné klenby vč spojovacích prvků Fošny na vybudování podla nad studnou: 8 ks dl 4 m pomocné hranoly 16/12 cm dl 4m - 4 ks	m3	0,66	9 600,00	6 322,18	
	65023	Příplatek za opracování fošen na zákrytovou desku na studni - provizorní řešení	hod	8,00	360,00	2 880,00	
	97636	Demontáž 1 profilů vč odvozu vybouraného materiálu na skládku vč poplatku za uložení	kompl	1,00	6 730,00	6 730,00	
	388996112R00	Chráníčka kabelu z HDPE do DN 63 mm - D+M	m	30,00	77,52	2 325,60	RTS -15%
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 737,64	
	999 28-1	pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů					
	99928110	...výšky do 6 m	t	4,89	560,00	2 737,64	

#### VÍCEPRÁCE

	Vícepráce	89 505,05
poměrná část dle SOD	VRN na vícepráce	1 897,51
	<b>Vícepráce celkem</b>	<b>91 402,55</b>
	<b>Více-práce celkem vč. DPH 21%</b>	<b>110 597,09</b>